Российская   Федерация

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  марта  2014  г                                           № 4
Об утверждении  Реестра  имущества , находящегося в собственности Пановского  сельского  поселения

В   соответствии с Законом  Ивановской  области от

 19.07.2007г №133 –ОЗ «О разграничении  имущества  , находящегося в  муниципальной собственности между Палехским муниципальным  районом и поселениями , находящимися на  его  территории» , Законом  Ивановской области  от  15.01.2009года ОЗ  «О внесении изменений и дополнений в Закон  Ивановской области «О разграничении  имущества , находящегося в  муниципальной  собственности  между  Палехским  муниципальным  районом  и поселениями , находящимися  на  его  территории» ,

   СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

             1.Утвердить  Реестр  муниципального  имущества , находящегося  в собственности  Пановского  сельского  поселения по  состоянию на  01.01.2014 года ( Реестр прилагается)

             2.Настоящее  решение  вступает  с момента  подписания
                   Глава  поселения:                                  В.К.Мухин

                                                                     РЕЕСТР (ПЕРЕЧЕНЬ)

                                        имущества , находящегося в  муниципальной  собственности Пановского  сельского

                                         поселения    по  состоянию  на  01.01.2014г

	 №
	Коды признаков

Кадастровый  номер обьектов

недвижимости
	Полное  наименование предприятия,учреждения

Руководитель ,телефон
	Место нахождения имущества
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость

	  1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Администрация  Пановского сельского

Поселения

Вольнова В.Н. 2-74-24
	Д.Паново

Ул.Центральная

Д.21

	37:11:020302:300
	Нежилое здание (административное здание)
	д.Паново

ул.Центральная д.21

	2

	Нежилое здание (здание дома  культуры)
	Д.Паново, ул.Мира д.1

	ИМУЩЕСТВО  КАЗНЫ   ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	3.

	Муниципальные  жилые помещения в многоквартирном  доме

Кв. 3,4,5,6,7
	Д.Паново

ул.Центральная

Д.1

	4

	Муниципальные жилые помещения в многоквартирном  доме

Кв. 2 .4 .
	Д.Паново ул.Центральная д.2

	5

	Муниципальные  жилые помещения  в  многоквартирном  доме

Кв.4,5.7,8
	Д.Паново ул.Центральная д.3

	6

	Муниципальные  жилые  помещения кв1,2,3,6,8, 10.11, 12,14,15,16
	Д.Паново ул.Мира дом2

	7

	Муниципальные жилые помещения кв.2,6
	Д.Паново ул.Мира д.5

	8

	Муниципальные  жилые помещения кв.7
	Д.Паново ул.Мира д.7

	9

	Муниципальные  жилые  помещения  кв.1
	Д.Малиново дом 13

	10

	Муниципальные  жилые помещения д.Паново  кв1
	Д.Паново ул.1я Полевая д.1

	11

	Муниципальные  жилые помещения кв.,2
	Д.Паново ул.1я Полевая д.4

	12

	Муниципальные  жилые помещения кв 1
	Д.Паново ул. 2я Полевая д.15

	13

	Муниципальные  жилые помещения кв 1
	Д.Паново ул.2я Полевая д.11

	Муниципальные  жилые  помещения  кв 1
	Д.Паново улю2я Полевая д.13

	Муниципальные  жилые помещения кв 1
	Д.Паново ул.2я Полевая д.9

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1,2
	Д.Паново 2я Полевая д.7

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1,2
	Д.Паново ул. 2я Полевая д.1

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1
	Д.Паново ул.2я Полевая д.8

	Муниципальные  жилые помещения кв.1
	Д.Паново ул 2я Полевая д4

	Муниципальные  жилые  помещения кв 1
	Д.Бокари  дом 43

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1
	Д.Григорово д.28

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1
	Д.Паново ул.Новая дом 3

	Муниципальные  жилые  помещения кв1
	Д.Паново ул.Молодежная д12

	Муниципальные  жилые  помещения  кв.1
	Д.Малиново дом 11

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1
	Д.Малиново дом33

	Муниципальные  жилые  помещения  кв 1,2
	Д.Малиново  23

	Муниципальные  жилые  помещения кв1
	Д.Малиново д19

	Муниципальные  жилые  помещения кв 2
	Д.Паново ул.1 я Полевая д14

	Муниципальные  жилые  помещения кв.1,2
	Д.Паново ул. 2я Полевая д5

	37:11:040109:62

	Муниципальные  жилые  помещения
	П.Палех ул.Новая д.17 кв 7

	Артскважина
	Д.Паново

	Артскважина
	Д.Паново

	Водопровод
	Д.Паново

	Водопровод
	Д.Бокари

	Линия  электропередач
	Д.Паново

	Водонапорная  башня
	Д.Паново

	Водонапорная башня
	Д.Паново

	Водонапорная башня
	Д.Паново

	37:17:020302:299
	дорога
	Д.Паново ул.Новая

	37:11:000000:260
	            Дорога
	Д.Паново ул.Центральная

	Дорога
	Д.Паново ул.Молодежная

	Дорога
	Д.Паново ул 1я Полевая

	Дорога
	Д.Паново ул.2я Полевая

	Дорога
	Д.Бокари

	Дорога
	Д.Малиново

	Дорога
	Д.Морыгино

	Дорога
	Д.Мясниково

	Дорога
	Д.Григорово

	Дорога
	Д.Назарьево

	Дорога
	Д.Зимницы Малые

	Дорога
	Д.Красная

	Дорога
	Д.Никитино

	Дорога
	с.Вареево

	Дорога
	Д.Каменново

	Дорога
	Д.Никоново

	Дорога
	Д.Пестово

	Дорога
	Д.Шолохово

	Дорога
	д.Зимницы Нагорные

	Дорога
	Д.Онучево

	Сооружение  колодец
	Д.Паново

	Д.Паново

	Д.Паново

	Д.Бокари

	Д.Бокари

	Д.Морыгино

	Д.Морыгино

	Д.Назарьево

	Д.Назарьево

	Д.Назарьево

	Д.Зимницы  Малые

	Д.Красная

	Д.Мясниково

	Д.Мясниково

	Д.Малиново

	Д.Малиново

	с.Вареево

	Д.Григорово

	Д.Григорово

	Д.Григорово

	Д.Никоново

	Д.Онучево

	Пруд
	Д.Паново

	Д.Паново

	Д.Паново

	Д.Бокари

	Д.Бокари

	Д.Бокари

	Д.Морыгино

	Д.Назарьево

	Д.Малиново

	Д.Мясниково

	Земельный  участок  под  кладбищем
	С.Вареево

	Сооружение (памятник землякам, погибшим в годы войны)
	Д.Паново